21630 11th Avenue S., Suite A 
Des Moines, WA 98198 

(206) 870-6725 (telephone)

abeaver@desmoienswa.gov (facsimile/email)

Owner

BASE CREW LLC

10/17/2025

$6,000 $6,000

$4,800
$400 $400

$4,152
$300
$24

$600

$300

$391

$4,800

$600

$29,716

$55,968

Fifty-five thousand and nine hundred sixty eight dollars

Attachment #3

BASECCL753DK

10/17/2025

Owner

2441 76th Ave SE Unit #613 Mercer Island, WA    98040

206 954 4223 +1 (206) 307-7763  /Owner/

maggiebasecrew@gmail.com  /Admin/

basecrewllc@gmail.com  /Owner/

25    October 17

Bat-Erdene Chagnaa/Owner